הקנס ישולם ב- 7 תשלומים רצופים ושווים,

התשלום הראשון ישולם ביום 1/2/25, ובהמשך בכל ראשון בחודש.
6. פסילת רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי שבמשך שנתיים מהיום לא יעבור עבירה על פקודת הסמים

המסוכנים.
ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה או התביעה.

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.